
- 1. - 

INTERMEZZO I. 
 

Toto povídání nepojednává o žádné výpravě. Jde jen o 
podání informací, jak se co vyvíjí dál po maléru na Markétině 
výpravě. 

Jak jste se jistě dočetli, přišli jsme na již zmíněné výpravě o 
praporec. Ňákej blbec nám ho ukradl. Ze zakládací listiny vyplývá, 
že tím zaniká seskupení H.T. Nebylo lehké vyřknout ortel.  

Poté, co bylo všem oznámeno, že je konec, začaly se mi 
hromadit návrhy, jak příslušnou větu o zániku H.T. v zakládací 
listině obejít nebo jí zcela ignorovat. 

VE VZTAHU K HELL´S TOUR SE NIC OBCHÁZET 
NEBUDE!!! 

Jde totiž o to, že jedna výjimka plodí druhou a tím bychom 
to mohli rovnou zabalit. Poslední akce, která měla proběhnout, bylo 
školení o pravidlech silničního provozu. Tam se dohodneme co dál. 

Přeskočme teď několik těžkých dnů, kdy hledám 
východisko, a věnujme se událostem na školení. I zde mi zúčastnění 
dali najevo, že nesouhlasí se zánikem H.T. Nevím, kdo na to přišel, 
ale nápad to byl velmi zajímavý, založit H.T. znovu. Tím by se 
spousta věcí vyřešila. V minulém seskupení byla v základních 
ustanoveních spousta děr, které se takto dají lehce zaplnit. Dále 
bude nutné vydat nové dispozice, zhotovit nový praporec, atd. 
nápadem jsou vesměs všichni nadšeni. 

Přeskočme opět několik dnů a zastavme se asi týden po této 
akci. Praporec je hotov, první exemplář dispozic prošel tiskem, 
zbývá udělat korektury, nová zakládací listina je taky na světě, stačí 
ji jen podepsat. Nové seskupení se tedy bude jmenovat  

HELL´S  TOUR  plus  . 
Z minulého seskupení zůstane členská základna a rozpis 

akcí. Vše ostatní je nutno udělat znovu a lépe. 
Tak to je vše pro vaší informaci o H.T. plus. Ještě přikládám 

novou zakládací listinu. (Pro méně chápavé: naleznete jí na druhé 
straně.) 
 
 
 
 



- 2. - 

 


